SEnJ )
B - €EF€RP

Universidade de São Paulo
Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto

PORTARIA EEFERP/USP N' 06, DE 24/03/2025

Designa membros para compor a Comissão Eleitoral que
supervisionará a eleição eletrônica dos representantes
discentes de Graduação e de Pós-Graduação nos
Colegiados da Escola de Educação Física e Esporte de
Ribeirão Preto-USP.

O Diretor da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto da Universidade de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Portaria EEFERP/USP nc’ 03,

de 21/02/2025, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1'’ – Ficam designados os Profs. Drs. TIAGO REZENDE FIGUEIRA e CAMILA DE

MORAES e os acadêmicos SILVIO BARBOSA THEODORO DA SILVA JUNIOR e ARTHUR

POLVEIRO DA SILVA, para comporem a Comissão Eleitoral que supervisionará a eleição

eletrônica dos representantes discentes de Graduação e de Pós-Graduação nos
colegiados da Escola de Educação Física e Esporte de Ribeirão Preto-USP.

Artigo 2c> – A referida eleição será realizada em 26 de março de 2025 (quarta-feira) das 9h

às 16h, por meio eletrônico.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2025.

O FI a

Diretor

Prof:’b

Av. Bandeirantes, 3900 - Monte Alegre - Ribeirão Preto/SP - CEP: 14040-907
Fone: +55 16 3315-0356 | www,eeferp,u$p,br | atac90@usp.br